ORLIK - ul. BUJAKA 15, przy Gimnazjum nr 28 [ zajecia prowadzi Mariola Lucka

TYDZIEN |

PONIEDZIALEK|WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

01.11.11 02.11.11 03.11.11 04.11.11 05.11.11 06.11.11

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30 10.00-15.00

12:00

12:30 Zajecia

13.:00 rekreacyjne

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00 15.00 - 22.00 | 15.00 - 22.00 15.00 - 22.00

18:30 PN /GRY | PN/ PN / KOSZ

19:00 ZABAWY SIATKOWKA

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

TYDZIEN II

PONIEDZIALEK|IWTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

07.11.11 08.11.11 09.11.11 10.11.11 11.11.11 12.11.11 13.11.11

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 10.00-15.00

1230 Zajecia

13:00 rekreacyjne

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00 15.00-22.00 | 15.00-22.00 15.00 - 22.00 15.00 -22.00 15.00 - 22.00

18:30 PN /GRY | PN/
19:00 PN/KOSZ PN ZABAWY SIATKOWKA PN/KOSZ

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30




| 22:OO|

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

14.11.11

15.11.11

16.11.11

17.11.11

18.11.11

19.11.11

20.11.11

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

10.00-13.00
Zajecia
rekreacyjne

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

15.00 - 22.00
PN / KOSZ

15.00 - 22.00
PN

15.00 - 22.00
PN /GRY |
ZABAWY

15.00 - 22.00
PN/
SIATKOWKA

15.00 - 22.00
PN / KOSZ

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

21.11.11

22.11.11

23.11.11

24.11.11

25.11.11

2611.11

27.11.11

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

15.00 - 22.00
PN / KOSz

15.00 - 22.00
PN

15.00 - 22.00
PN /GRY |
ZABAWY

15.00 - 22.00
PN/
SIATKOWKA

15.00 - 22.00
PN / KOSZ




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

28.11.11

29.11.11

30.11.11

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

15.00 - 22.00
PN / KOSZ

15.00 - 22.00
PN

15.00 - 22.00
PN /GRY |
ZABAWY




